
ADEMPIMENTI

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
(art 124 D.Lgs 267/2000 ss.mm.)

La presente determinazione dirigenziale è stata pubblicata in data odierna all'albo 
pretorio di cui alla legge 18/06/2009 n. 69, per 15 giorni consecutivi  

Verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

SERVIZI FINANZIARI POLITICHE GIOVANILI

Cattolica, lì  30/09/2013 

L'addetto

Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    738    DEL     24/09/2013 

NOMINA COMMISSIONE RELATIVA ALL'AVVISO PUBBLICO ESPLORATIVO 
PER LA CONCESSIONE DI UN CONTRIBUTO PER LA REALIZZAZIONE DEL 
PROGETTO  GIOVANI  -COMUNE  DI  CATTOLICA  -  PERIODO 
01/12/2013-30/11/2014. 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 04 

SERVIZIO
   POLITICHE GIOVANILI 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Claudia Rufer 

PRATICA N.   812  



IL DIRIGENTE
 

RICHIAMATA la deliberazione n. 45 del 28/06/2013, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione 
per l'esercizio finanziario 2013, il Bilancio Pluriennale per il triennio 2013/2015 e la 
Relazione Previsionale e Programmatica;

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 112 del 31 luglio 2013 ad oggetto: 
"Piano Esecutivo di Gestione anno 2013: Approvazione” con la quale in applicazione 
del  Decreto  Legislativo  118/2011,  si  si  è  provveduto  all'approvazione  del  Piano 
Esecutivo di Gestione 2013 ed all'assegnazione delle risorse ai diversi settori dell'Ente;

Richiamata la propria determinazione n.686 del 29/08/2013 con la quale è stato 
approvato un avviso pubblico esplorativo per la concessione di un contributo per la 
realizzazione del progetto Giovani presso il “Centro Giovani di Cattolica”;

Preso atto che tale avviso è stato pubblico sul sito Internet del Comune e all'Albo 
Pretorio comunale dal 02/09/2013 al 23/09/2013;

Considerato che entro il termine di scadenza del ricevimento delle domande 
fissato alle ore 13,00 del giorno 23/09/2013 è pervenuto un solo plico da parte 
dell'Ass.ne S. Zavatta Onlus con sede in Rimini – Via Circonvallazione Occidentale, 82; 

Dato atto che nella surrichiamata propria determinazione dirigenziale n.686/2013 
si rinviava a successivo atto dirigenziale del Dirigente Responsabile del Settore 4 per 
l'individuazione e la nomina della commissione di gara incaricata dell'apertura delle 
buste e dell'esame delle offerte presentate; 

Ritenuto pertanto opportuno nominare la commissione per la valutazione delle 
offerte pervenute nei termini, così come di seguito indicato:

Dott.ssa Claudia Rufer,  Dirigente Settore 4 -PRESIDENTE

Dott. Francesco Rinaldini  Dirigente Settore 3 – COMPONENTE

Dott.ssa Barbara Bartolucci – Funzionario Ufficio Politiche Giovanile – 
COMPONENTE

funge da Segretario Mauro Frutteti, Funzionario Settore Tributi e contratti;

Dato atto che i componenti e il Segretario della Commissione giudicatrice, 
essendo tutti dipendenti del Comune di Cattolica, non percepiranno alcun compenso; 

VISTI:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

Pratica  812  Determinazione Dirigenziale  n.  738 del  24/09/2013 pag. 2 di 4



D E T E R M I N A

1)di nominare la commissione per la valutazione delle offerte relative alla concessione 
di un contributo per la realizzazione del progetto Giovani presso il “Centro Giovani di 
Cattolica” come segue:

Dott.ssa Claudia Rufer,  Dirigente Settore 4 -PRESIDENTE

Dott. Francesco Rinaldini  Dirigente Settore 3 – COMPONENTE

Dott.ssa Barbara Bartolucci – Funzionario Ufficio Politiche Giovanile – 
COMPONENTE

funge da Segretario Mauro Frutteti, Funzionario Settore Tributi e contratti;

2)di dare atto che i componenti e il Segretario della Commissione giudicatrice, essendo 
tutti dipendenti del Comune di Cattolica, non percepiranno alcun compenso e che 
pertanto il presente atto non comporta impegno di spesa; 

3)di individuare nella persona della Dott.ssa Claudia Rufer il responsabile del 
procedimento per gli atti di adempimento della  presente determinazione;

  

Il Dirigente Responsabile
  Claudia Rufer 

Pratica  812  Determinazione Dirigenziale  n.  738 del  24/09/2013 pag. 3 di 4



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

ai sensi del'art.151 c.4  T.U.EE.LL. D.Lgs.vo 267/2000

Si esprime parere Non Rilevante No Impegno  
    

La spesa sarà imputata sui seguenti impegni
Capitolo Impegno Anno Importo

L'entrata sarà imputata sui seguenti accertamenti

Capitolo Accertamento Anno Importo

Cattolica,  24/09/2013

Il Responsabile dei Servizi Finanziari
  Pierpaolo Deluigi  

Pratica  812  Determinazione Dirigenziale  n.  738 del  24/09/2013 pag. 4 di 4


